Приложение 1

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа №22 им. С. Н. Пальчука

      МБОУ СОШ № 22
                 Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«10» сентября 2023г.
                                                Дата проведения

Начало: 15.00
                               время

Присутствовало 6 человек (не менее трех).

1. Волкова Наталья Михайловна - советник директора по воспитательной

работе и взаимодействию с детскими организациями

2. Кязимова Айтан Фазиль кызы - заместитель директора по УВР

3. Зюзина Ольга Владимировна – старшая вожатая

4. Чиркова Анастасия Алексеевна - ученица 11 класса

5. Кязимова Сабина Фазиль кызы – ученица 10 класса

6. Кузнецова Александра Андреевна –ученица 10 класса

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа №22 им. С. Н. Пальчука (наименование

образовательной или иной организации).

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Волкову Наталью Михайловну, которая предложила

создать первичное отделение Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №22

им. С. Н. Пальчука

 РЕШИЛИ: поддержать предложение Волковой Натальи Михайловны о

создании первичного отделения Движения в Муниципальном бюджетном

2